



**מדינת ישראל
משרד מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור**

קול קורא – מעגלי שיח של ילדים ונוער

רקע כללי

נציבות תלונות הציבור (להלן - הנציבות) היא יחידה במשרד מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור העוסקת בביור תלונות הציבור מתוקף הסמכויות שהוקנו לה בחוק מבקר המדינה, התשי"ח 1958- [נוסח משולב].

נציבות תלונות הציבור מטפלת בתלונה של כל אדם לרבות בתלונות של ילדים ונוער.

זכותו של ילד שמסוגל לחוות דעה משלו להביע בחופשיות את דעתו בכל עניין הנוגע לו נקבעה באמנה לזכויות הילד של האו"ם שעליה חתומה מדינת ישראל ובמסמכים בינלאומיים נוספים.

מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור החליט על הקמת מעגלי שיח עם בני נוער שמטרתם להקשיב לאוכלוסייה זו בכל הקשור להנגשת הנציבות לילדים ולנוער ולדרך המיטבית ביותר לטפל בתלונות של ילדים ונוער לנציבות תלונות הציבור.

הנציבות תפעל לכך שמעגלי השיח יכללו בני נוער מכל רבדי החברה בישראל, ובפרט מאוכלוסיות הראויות לקידום.

מעגלי השיח

בכל שנה הנציבות תקיים שלושה מעגלי שיח. בכל מעגל שיח ישתתפו כשמונה בני נוער. כל משתתף יוכל לקחת חלק במפגש אחד במהלך השנה.

חלק ממעגלי השיח יהיו מעגלים של בני נוער מקבוצות שונות באוכלוסייה וחלקם יהיו מעגלי שיח של בני נוער מקבוצות עם מאפיינים דומים.

הנציבות תשמע את בני הנוער בסוגיות הקשורות לתלונות ילדים ובני נוער. כל מפגש יארך כשעתיים.



מעגל השיח יכול שיתקיים במשרדי נציבות תלונות הציבור (בירושלים, תל אביב, חיפה, באר שבע, לוד או נצרת) או בכל מקום אחר שייבחר על ידי נציבות תלונות הציבור. במקרים המתאימים מעגלי השיח יתקיימו אופן מקוון. במפגשים שאינם מקוונים תישא הנציבות בעלות דמי הנסיעה למפגש וממנו לפי תעריף הנסיעה בתחבורה ציבורית.

תנאי סף להגשת מועמדות

ילדים הלומדים בכיתות ט'-יב'.
כושר התבטאות טוב מאוד בכתב ובעל פה.

הפרטים שיש לצרף לטופס הגשת המועמדות

להצעה תצורף:

הסכמה של הורה/אפוטרופוס להשתתפות במעגל השיח.
המלצה של מחנך/מורה/גורם חינוכי המכיר את הילד.

הליך בחינת המועמדות

לאחר הגשת ההצעות צוות מטעם נציבות תלונות הציבור ידון בהצעות, יבחן אותן ויאשר או ידחה אותן לפי צרכי נציבות תלונות הציבור ובהתאם לשיקול דעתו הבלעדי. לצורך קבלת ההחלטה רשאי הצוות ראיין את המועמדים.

בעת הבחירה תינתן עדיפות לילדים הנמנים עם אוכלוסיות ראויות לקידום.

תהליך הגשת המועמדות

יש למלא את טופס הגשת הבקשה לשיתוף פעולה ולהגישו באמצעות כתובת הדואר האלקטרוני ntz2000@mevaker.gov.il עד ליום 26.3.24.

הטופס מצורף להלן.

הודעת הנציבות בדבר אישור או דחייה של ההצעה במסגרת הקול קורא תימסר עד ליום 16.4.24.

לשם קבלת מידע נוסף ניתן לפנות בדואר האלקטרוני לכתובת הדואר האלקטרוני הרשומה מעלה.

מובהר כי נציבות תלונות הציבור רשאית להחליט, לפי שיקול דעתה הבלעדי, שלא לקבל כל הצעה או לבטל קול קורא זה.

